
 
UCHWAŁA NR XXIII/495/2012 
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA  

z dnia 30 października 2012 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok 
   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  
art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) na wniosek Burmistrza Miasta 
  

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

   w złotych 
 
1. Zmniejszyć wydatki budżetu miasta o kwotę       500 
 
Dział  700 Gospodarka mieszkaniowa       500 
Rozdz. 70095 Pozostała działalność        500 
   I. Wydatki bieżące         500 
  w tym: 
  1. wydatki jednostek budżetowych      500 
  z tego: 
  a) wydatki zawiązane z realizacją 
      ich statutowych zadań       500 
 
2. Zwiększyć wydatki  budżetu miasta o kwotę     500  
 
Dział  750 Administracja publiczna       500 
Rozdz. 75095 Pozostała działalność        500 
  I. Wydatki bieżące         500 
  w tym: 
  1. wydatki jednostek budżetowych      500 
  z tego: 
  a) wydatki zawiązane z realizacją 
      ich statutowych zadań       500 
 
Przeniesienie związane jest z zabezpieczeniem środków na opłaty pocztowe.  
  
3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.  
 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
 


